
Uchwała Nr IV/21/2002 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 30 grudnia 2002r.  
 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Statutowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 21 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 wraz z późn.zm./ Rada Gminy 

Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się z grona osób powołanych do składu Komisji Statutowej Przewodniczącego Komisji 

Statutowej w osobie Marii Szyszka 

 

§ 2 

 

Do zadań przewodniczącego należy organizacja pracy i przewodni- 

czenie obradom komisji. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Franciszek Lipiński 


